
ΠΙΝΑΚΑΣ Α1 
 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΥΠΕΒΑΛΑΝ ΑΙΤΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ  ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 1993/8-5-2018 & 
1994/9-5-2018 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΥ/ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΥ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1 116   07.06.2018 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ 

2 134   07.06.2018 ΑΛΒΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

3 57   06.06.2018 ΑΛΛΑΓΙΑΝΝΗ ΙΣΙΔΩΡΑ 

4 120   07.06.2018 ΑΜΠΛΙΑΝΙΤΗ ΕΛΕΝΗ 

5 153   07.06.2018 ΑΝΕΜΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 

6 111   07.06.2018 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

7 138   07.06.2018 ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

8 137   07.06.2018 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΖΩΗ 

9 75   07.06.2018 ΒΑΛΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

10 83   07.06.2018 ΒΑΤΙΚΙΩΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

11 158   07.06.2018 ΒΕΖΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

12 69   06.06.2018 ΒΕΡΓΗ ΣΥΜΕΛΑ 

13 123   07.06.2018 ΒΕΤΣΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 

14 125   07.06.2018 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

15 145   07.06.2018 ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ ΣΟΦΙΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

16 128   07.06.2018 ΓΑΛΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

17 84   07.06.2018 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΗΣ-ΝΙΚΟΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

18 147   07.06.2018 ΓΙΑΝΝΟΥΔΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

19 168   04.07.2018 ΓΙΑΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

20 62   06.06.2018 ΓΚΟΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

21 167   07.06.2018 ΓΚΩΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

22 121   07.06.2018 ΔΕΔΕ ΟΛΓΑ-ΜΑΡΙΑ 

23 131   07.06.2018 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

24 108   07.06.2018 ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

25 96   07.06.2018 ΔΙΟΝΕΛΛΗ ΕΛΠΙΔΑ 

26 58   06.06.2018 ΕΥΤΑΞΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

27 80   07.06.2018 ΖΑΡΚΑΔΗ-ΝΤΟΥΡΟΥ ΝΙΚΗ-ΜΥΡΤΩ 

28 115   07.06.2018 ΖΕΡΒΟΥ  ΜΑΡΙΓΙΑΝΝΑ 

29 92   07.06.2018 ΖΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 

30 113   07.06.2018 ΖΟΥΡΑΒΛΙΟΒΑ ΙΡΙΝΑ 

31 157   07.06.2018 ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

32 61   06.06.2018 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

33 164   07.06.2018 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΜΥΡΤΩ 

34 91   07.06.2018 ΚΑΜΠΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

35 95   07.06.2018 ΚΑΝΝΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

36 88   07.06.2018 ΚΑΝΤΑΡΤΖΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

37 154   07.06.2018 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

38 156   07.06.2018 ΚΑΡΑΜΠΙΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

39 56   06.06.2018 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ 

40 117   07.06.2018 ΚΑΡΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 



41 150   07.06.2018 ΚΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ 

42 146   07.06.2018 ΚΑΤΕΒΑΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

43 51   06.06.2018 ΚΑΤΡΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

44 55   06.06.2018 ΚΑΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ 

45 76   07.06.2018 ΚΑΦΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

46 124   07.06.2018 ΚΕΡΑΜΕΥΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

47 105   07.06.2018 ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΛΕΑΝΑ 

48 109   07.06.2018 ΚΟΡΔΙΤΣ ΣΟΦΙΑ 

49 72   06.06.2018 ΚΟΡΜΠΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ  

50 126   07.06.2018 ΚΟΡΝΑΡΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ  

51 114   07.06.2018 ΚΟΥΒΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

52 99   07.06.2018 ΚΟΥΝΝΑ ΕΙΡΗΝΗ 

53 140   07.06.2018 ΚΟΥΤΣΑΥΓΟΥΣΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

54 130   07.06.2018 ΚΡΕΣΤΕΝΙΤΗ ΝΕΦΕΛΗ 

55 73   06.06.2018 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ 

56 54   06.06.2018 ΛΑΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

57 81   07.06.2018 ΛΑΤΣΟΥΔΑ ΖΩΗ 

58 119   07.06.2018 ΛΕΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

59 89   07.06.2018 ΛΕΟΜΠΙΛΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 

60 110   07.06.2018 ΛΙΑΚΑΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

61 160   07.06.2018 ΛΥΜΠΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 

62 63   06.06.2018 ΜΑΓΚΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

63 79   07.06.2018 ΜΑΔΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ 

64 100   07.06.2018 ΜΑΪΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

65 139   07.06.2018 ΜΑΛΙΣΟΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

66 141   07.06.2018 ΜΑΝΟΥΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

67 106   07.06.2018 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

68 64   06.06.2018 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 

69 149   07.06.2018 ΜΠΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

70 53   06.06.2018 ΜΠΕΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

71 71   06.06.2018 ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

72 135   07.06.2018 ΝΟΥΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 

73 82   07.06.2018 ΝΤΑΒΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

74 127   07.06.2018 ΝΤΑΦΟΥΛΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

75 97   07.06.2018 ΝΤΕΛΗΓΙΩΡΓΗ ΑΙΜΙΛΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ 

76 118   07.06.2018 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

77 104   07.06.2018 ΠΑΓΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

78 136   07.06.2018 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ 

79 148   07.06.2018 ΠΑΝΤΙΝΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

80 74   07.06.2018 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

81 165   07.06.2018 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

82 98   07.06.2018 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

83 166   07.06.2018 ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

84 112   07.06.2018 ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

85 47   06.06.2018 ΠΑΤΑΡΟΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

86 87   07.06.2018 ΠΑΥΛΙΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ 



87 86   07.06.2018 ΠΕΤΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 

88 60   06.06.2018 ΠΛΕΣΣΑ ΜΑΡΙΑ 

89 93   07.06.2018 ΠΛΙΑΤΣΙΟΣ ΝΑΟΥΜ 

90 68   06.06.2018 ΡΟΥΜΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

91 144   07.06.2018 ΡΟΥΣΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ 

92 94   07.06.2018 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

93 52   06.06.2018 ΣΑΛΩΜΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

94 133   07.06.2018 ΣΑΡΒΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

95 107   07.06.2018 ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

96 90   07.06.2018 ΣΕΡΜΠΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

97 129   07.06.2018 ΣΕΨΑ ΕΛΠΙΔΑ 

98 77   07.06.2018 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

99 59   06.06.2018 ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΓΕΝΙΑ 

100 132   07.06.2018 ΣΠΟΥΡΔΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

101 85   07.06.2018 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

102 159   07.06.2018 ΤΖΙΚΟΥ ΖΩΗ 

103 163   07.06.2018 ΤΖΟΥΓΑΝΑΚΗ ΦΑΙΔΡΑ 

104 143   07.06.2018 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΥΒΕΛΗ 

105 142   07.06.2018 ΤΡΙΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

106 152   07.06.2018 ΤΣΑΓΚΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

107 70   06.06.2018 ΤΣΕΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

108 49   06.06.2018 ΤΣΙΓΚΟΥΝΑΚΗ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΙΑ-ΑΝΝΑ 

109 122   07.06.2018 ΤΣΙΜΠΟΥΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

110 48   06.06.2018 ΤΣΙΦΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

111 65   06.06.2018 ΦΙΛΙΠΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

112 50   06.06.2018 ΦΟΥΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

113 103   07.06.2018 ΦΟΥΣΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

114 151   07.06.2018 ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΑ ΝΕΣΤΩΡΙΑ 

115 161   07.06.2018 ΦΩΣΤΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

116 78   07.06.2018 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΙΩΑΝΝΑ 

117 66   06.06.2018 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

118 67   06.06.2018 ΧΟΥΣΜΕΚΙΑΡΗΣ ΜΕΘΟΔΙΟΣ 

119 162   07.06.2018 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΗΣ ΟΘΩΝ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

120 155   07.06.2018 ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ΠΙΝΑΚΑΣ Α3  
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΣΥΝΕΧΙΖΟΥΝ ΣΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΤΗΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ  ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 1993/8-5-2018 & 1994/9-5-2018 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΨΥΧΟΛΟΓΟΥ/ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΥ ΣΤΗΝ 
ΑΘΗΝΑ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος   

1 116   07.06.2018 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ 

 2 134   07.06.2018 ΑΛΒΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 3 57   06.06.2018 ΑΛΛΑΓΙΑΝΝΗ ΙΣΙΔΩΡΑ 

 4 120   07.06.2018 ΑΜΠΛΙΑΝΙΤΗ ΕΛΕΝΗ 

 5 153   07.06.2018 ΑΝΕΜΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 

 6 111   07.06.2018 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 7 138   07.06.2018 ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

 8 137   07.06.2018 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΖΩΗ 

 9 75   07.06.2018 ΒΑΛΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

 10 83   07.06.2018 ΒΑΤΙΚΙΩΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

 11 158   07.06.2018 ΒΕΖΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 12 69   06.06.2018 ΒΕΡΓΗ ΣΥΜΕΛΑ 

 13 123   07.06.2018 ΒΕΤΣΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 

 14 125   07.06.2018 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 15 145   07.06.2018 ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ ΣΟΦΙΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

 16 128   07.06.2018 ΓΑΛΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 17 84   07.06.2018 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΗΣ-ΝΙΚΟΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 18 147   07.06.2018 ΓΙΑΝΝΟΥΔΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

 19 168   04.07.2018 ΓΙΑΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 20 62   06.06.2018 ΓΚΟΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

 21 167   07.06.2018 ΓΚΩΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 22 121   07.06.2018 ΔΕΔΕ ΟΛΓΑ-ΜΑΡΙΑ 

 23 131   07.06.2018 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

 24 108   07.06.2018 ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

 25 96   07.06.2018 ΔΙΟΝΕΛΛΗ ΕΛΠΙΔΑ 

 26 58   06.06.2018 ΕΥΤΑΞΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 27 80   07.06.2018 ΖΑΡΚΑΔΗ-ΝΤΟΥΡΟΥ ΝΙΚΗ-ΜΥΡΤΩ 

 28 115   07.06.2018 ΖΕΡΒΟΥ  ΜΑΡΙΓΙΑΝΝΑ 

 29 92   07.06.2018 ΖΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 

 30 113   07.06.2018 ΖΟΥΡΑΒΛΙΟΒΑ ΙΡΙΝΑ 

 31 157   07.06.2018 ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 32 61   06.06.2018 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

 33 164   07.06.2018 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΜΥΡΤΩ 

 34 91   07.06.2018 ΚΑΜΠΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 35 95   07.06.2018 ΚΑΝΝΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

 36 88   07.06.2018 ΚΑΝΤΑΡΤΖΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

 37 154   07.06.2018 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

 38 156   07.06.2018 ΚΑΡΑΜΠΙΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

 39 56   06.06.2018 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ 

 40 117   07.06.2018 ΚΑΡΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

 41 150   07.06.2018 ΚΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ 

 



42 146   07.06.2018 ΚΑΤΕΒΑΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 43 51   06.06.2018 ΚΑΤΡΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

 44 55   06.06.2018 ΚΑΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ 

 45 76   07.06.2018 ΚΑΦΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

 46 124   07.06.2018 ΚΕΡΑΜΕΥΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 47 105   07.06.2018 ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΛΕΑΝΑ 

 48 109   07.06.2018 ΚΟΡΔΙΤΣ ΣΟΦΙΑ 

 49 72   06.06.2018 ΚΟΡΜΠΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ  

 50 126   07.06.2018 ΚΟΡΝΑΡΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ  

 51 114   07.06.2018 ΚΟΥΒΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

 52 99   07.06.2018 ΚΟΥΝΝΑ ΕΙΡΗΝΗ 

 53 140   07.06.2018 ΚΟΥΤΣΑΥΓΟΥΣΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

 54 130   07.06.2018 ΚΡΕΣΤΕΝΙΤΗ ΝΕΦΕΛΗ 

 55 73   06.06.2018 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ 

 56 54   06.06.2018 ΛΑΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 57 81   07.06.2018 ΛΑΤΣΟΥΔΑ ΖΩΗ 

 58 89   07.06.2018 ΛΕΟΜΠΙΛΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 

 59 110   07.06.2018 ΛΙΑΚΑΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

 60 160   07.06.2018 ΛΥΜΠΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 

 61 63   06.06.2018 ΜΑΓΚΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 62 100   07.06.2018 ΜΑΪΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

 63 139   07.06.2018 ΜΑΛΙΣΟΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

 64 141   07.06.2018 ΜΑΝΟΥΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

 65 106   07.06.2018 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

 66 64   06.06.2018 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 

 67 149   07.06.2018 ΜΠΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 68 53   06.06.2018 ΜΠΕΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

 69 71   06.06.2018 ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

 70 135   07.06.2018 ΝΟΥΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 

 71 82   07.06.2018 ΝΤΑΒΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

 72 127   07.06.2018 ΝΤΑΦΟΥΛΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

 73 97   07.06.2018 ΝΤΕΛΗΓΙΩΡΓΗ ΑΙΜΙΛΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ 

 74 118   07.06.2018 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

 75 104   07.06.2018 ΠΑΓΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

 76 136   07.06.2018 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ 

 77 148   07.06.2018 ΠΑΝΤΙΝΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

 78 74   07.06.2018 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 79 165   07.06.2018 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

 80 98   07.06.2018 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 81 166   07.06.2018 ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

 82 112   07.06.2018 ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 83 47   06.06.2018 ΠΑΤΑΡΟΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

 84 87   07.06.2018 ΠΑΥΛΙΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ 

 85 86   07.06.2018 ΠΕΤΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 

 86 60   06.06.2018 ΠΛΕΣΣΑ ΜΑΡΙΑ 

 87 93   07.06.2018 ΠΛΙΑΤΣΙΟΣ ΝΑΟΥΜ 

 



88 68   06.06.2018 ΡΟΥΜΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

 89 144   07.06.2018 ΡΟΥΣΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ 

 90 94   07.06.2018 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 91 52   06.06.2018 ΣΑΛΩΜΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

 92 133   07.06.2018 ΣΑΡΒΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 93 107   07.06.2018 ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

 94 90   07.06.2018 ΣΕΡΜΠΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

 95 129   07.06.2018 ΣΕΨΑ ΕΛΠΙΔΑ 

 96 77   07.06.2018 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

 97 59   06.06.2018 ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΓΕΝΙΑ 

 98 132   07.06.2018 ΣΠΟΥΡΔΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 99 85   07.06.2018 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

 100 159   07.06.2018 ΤΖΙΚΟΥ ΖΩΗ 

 101 163   07.06.2018 ΤΖΟΥΓΑΝΑΚΗ ΦΑΙΔΡΑ 

 102 143   07.06.2018 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΥΒΕΛΗ 

 103 142   07.06.2018 ΤΡΙΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 104 152   07.06.2018 ΤΣΑΓΚΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 105 70   06.06.2018 ΤΣΕΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 106 49   06.06.2018 ΤΣΙΓΚΟΥΝΑΚΗ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΙΑ-ΑΝΝΑ 

 107 122   07.06.2018 ΤΣΙΜΠΟΥΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

 108 48   06.06.2018 ΤΣΙΦΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 109 65   06.06.2018 ΦΙΛΙΠΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

 110 50   06.06.2018 ΦΟΥΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

 111 103   07.06.2018 ΦΟΥΣΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

 112 151   07.06.2018 ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΑ ΝΕΣΤΩΡΙΑ 

 113 161   07.06.2018 ΦΩΣΤΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 114 78   07.06.2018 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΙΩΑΝΝΑ 

 115 66   06.06.2018 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

 116 67   06.06.2018 ΧΟΥΣΜΕΚΙΑΡΗΣ ΜΕΘΟΔΙΟΣ 

 117 162   07.06.2018 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΗΣ ΟΘΩΝ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 118 155   07.06.2018 ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                             



ΠΙΝΑΚΑΣ Β 
 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΘΑ ΚΛΗΘΟΥΝ ΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΓΙΑ ΤΗΝ  ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 

1993/8-5-2018 & 1994/9-5-2018 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΨΥΧΟΛΟΓΟΥ/ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΥ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ 

A/A Α.Π.   Υποψήφιος 

1 89   07.06.2018 ΛΕΟΜΠΙΛΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 

2 140   07.06.2018 ΚΟΥΤΣΑΥΓΟΥΣΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

3 90   07.06.2018 ΣΕΡΜΠΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

4 151   07.06.2018 ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΑ ΝΕΣΤΩΡΙΑ 

5 87   07.06.2018 ΠΑΥΛΙΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ 

 


